1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Taquaritinga, no uso de suas atribuições, DIVULGA as Listas de

Classificação  referentes ao Concurso Público nº 02/2015, conforme Anexo Único do presente

Edital.

Os recursos decorrentes da discordância das notas deverão ser protocolados na Prefeitura do

Município de Taquaritinga, situada na Praça Dr. Horácio Ramalho nº 160, Centro –

Taquaritinga/SP, nos dias 17 e 18/08/2015, conforme Capítulo 6 e formulário constante do Anexo

III do Edital de Abertura do referido Concurso.

Taquaritinga, 14 de agosto de 2015.

Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2015

Relação de Candidatos por ordem de Classificação co m critérios de desempate

Cargo: 201-MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º BREILA CARLA BATISTA BARBOSA 050007 26,00 18,00 8,00 01/07/1982 Não

Cargo: 202-MÉDICO ESP. - ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGI STA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º CAIO TADEU KASSIS DE MELLO 050005 22,00 13,00 9,00 20/01/1986 Não

Cargo: 203-VETERINÁRIO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º GABRIELA DE ANUNZIO MARTINS 050010 22,00 12,00 10,00 12/06/1987 Não
 2º VITOR OLIVERIO RAMALHO 050006 20,00 12,00 8,00 15/03/1988 Não